

Protokoll fra møte i tilsynsutvalget for Kajalund Sykehjem

Rapporten leveres bydelsadministrasjonen innen 1 uke etter møtet.

Institusjon: Kajalund Sykehjem	Møtedato: 190614 Besøksnr.: 2/2014	Anmeldt: Uanmeldt: X
Tilstede fra tilsynsutvalget: Knut Riis, Eivind Moland		
Førfall: Bent Erik Bakken		
Institusjonens representant: Sykepleier Cindy		
Bedømmelse av lokaler: Gode		
Bedømmelse av hygieniske forhold: Tilsynsutvalget fant at renholdet av gulv var tilfredsstillende, men at støvtørkingen var mangelfull. Det var tydelig å se på bordene.		
Bedømmelse av personalforhold: Tilsynsutvalget hadde en samtale med sykepleier Cindy som kunne fortelle at de personalmessige forhold var tilfredsstillende, sykefraværet var litt opp og ned og at vaktlistene for sommerferien var i orden. Ellers hadde hun ikke noen bemerkninger til den daglige drift av betydning. Tilsynsutvalget hadde ellers samtaler med noen av personalet som hadde kritiske bemerkninger over renholdet, særlig på toalettene hvor det lett kunne komme urinsøl		
Har utvalget snakket med beboerne: Ja Nei X		
Hva kom fram i samtale (positivt/negativt)? Tilsynsutvalget konsentrerte seg om å samtaler med noen av de pårørende.		
Resultatet av tilsynet og forslag til vedtak: Tilsynsutvalget hadde en samtale med 2 av beboernes pårørende som hver dag på kom på besøk. Deres bemerkninger var veldig sammenfallende og noteres under ett. Hovedsynspunktet var at de var svært fornøyde med Kajalund. De var fornøyd med at det var faste pleiere, og at disse var veldig samarbeidsvillige. De var også fornøyd med rommenes standard. Maten var bra, men kjedelig anrettet, noe mer innbydende kunne den ha vært. Alle hadde enerom og små enheter ga en personlig pleie. Stoler på veranda syntes de var helt livsfarlige og burde skiftes ut, dessuten burde denne gjøres noe triveligere. Renholdet syntes de var relativt bra, men støvtørkingen var dårlig. Aktivitetstilbudet syntes de var svakt. Det ble til at beboerne ble sittende å kjede seg og se i veggen. Klær ble borte, men t var ikke noe problem da det kom til rette over tid.		

Vedtaksforslag:

Tilsynsutvalget er av den formening at det skal enkle grep til for å bedre ovennevnte bemerkninger. Spesielt vil vi anbefale at det anskaffes stoler av god kvalitet på veranda og at denne gjøres noe mer trivelig for beboere og pårørende.

Underskrift :

Knut Riis (s) Nestleder

Kopi til: Bydelsadminstrasjonen v/T Gleditsch for videre distribusjon
Institusjonen
Tilsynsutvalget